CIPAL DE INDIAPORÃ APROVOU E EU PROMULGO A SE-
GUINTE LEI:

Dispõe sobre autorização para abertura de crédito adicional espe-
cial e dá outras providências.

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proce-
der abertura de um crédito adicional especial na importância de R$ 
17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais) destinados a execução fi-
nanceira do saldo do exercício anterior (2014) vinculado ao Progra-
ma Sorria São Paulo, nas seguintes classificações orçamentárias:
02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde
10.301.0120.2022.0000 Manutenção da Atenção Básica de Saúde

[...]

CIPAL DE INDIAPORÃ APROVOU E EU PROMULGO A SE-
GUINTE LEI:

Dispõe sobre autorização para abertura de crédito adicional espe-
cial e dá outras providências.

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proce-
der abertura de um crédito adicional especial na importância de R$ 
20.162,45 (vinte mil cento e sessenta e dois reais e quarenta e cin-
co centavos) destinados a execução financeira do saldo do exercício 
anterior (2014) vinculado a ação/serviço/estratégia “Incentivo Adi-
cional – PSF”, nas seguintes classificações orçamentárias:
02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
9.151,27 (Nove Mil, Cento e Cinquenta e Um Reais e Vinte e Se-
te Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 
03/02/2015. 2) R$ 277.609,26 (Duzentos e Setenta e Sete Mil, Seis-
centos e Nove Reais e Vinte e Seis Centavos) relativos ao FUN-
DEB, distribuídos dia 03/02/2015. 3) R$ 467.452,00 (Quatrocentos 
e Sessenta e Sete Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais) rela-
tivos ao PAB FIXO, distribuídos dia 30/01/2015. Fernandópolis, 03 
de fevereiro de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
MARIA REGINA APARECIDA MENIS

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: